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SGS ULTRA 54KM
GOR o Wydarzenie Supermaraton G6r Stotowych 2022
y 3
%& STOLOWYCH Organizator: Fundacja Maratony Goérskie B 4 5 P @' R T

Data: 2022-06-25 INTELIGEHTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Kartéw
Dystans: 54.7 km

Klasyfikacja: OPEN KOBIET Punkt pomiarowy: 47,7 km

Czechy Czechy Pasterka Parking Btedne Skaty
Zawodnik Kategoria 13.9km 22.9km 33.7km 40.9km 47.7km
1 MIKESOVA Jana 307 SALMING CZ K-30 01:25:42 02:36:31 03:47:23 04:51:02 05:37:26
2 KOLECKA Patrycja 209 PIATKOWO NA BIEGOWO K-40 01:34:36 02:50:11 04:03:23 05:18:17 06:10:17
3 +tAMPIKA Kinga 272 NIGHT RUNNERS WROCLAW K-40 01:38:55 02:57:00 04:13:10 05:22:14 06:12:44
4 KRYM Katarzyna 236 HERCOG RUNNING TEAM K-40 01:39:22 02:57:41 04:13:56 05:22:57 06:14:07
5 WOZNIAK Maria 534 SKAWINA BIEGA K-30 01:35:30 02:50:52 04:08:35 05:22:21 06:14:09
6 KOSCIELNIAK Wioletta 218 RUNNERS TEAM NYSA K-40 01:36:44 02:52:17 04:12:13 05:25:31 06:22:48
7 GRABOS Nina 127 K-40 01:38:10 02:58:34 04:17:55 05:33:16 06:26:15
8 GUZERA Justyna 136 MATNER RUNNING TEAM K-30 01:39:17 03:01:30 04:21:15 05:36:03 06:29:17
9 AUGUSTYNIAK Matgorzata 5 K-40 01:39:00 03:00:34 04:18:49 05:37:09 06:31:15
10 HAKKE Gosia 140 BIEGAMDLAZDROWIA.PL K-40 01:47:24 03:08:06 04:28:33 05:41:52 06:34:52
11 ORTYL Magdalena 342 ZABIEGANI MIELEC K-30 01:47:05 03:09:25 04:28:49 05:46:31 06:42:08
12 GRUMBIANIN Paulina 130 LOGWIN K-40 01:37:15 03:00:22 04:24:34 05:47:48 06:44:58
13 KANIEWSKA Agnieszka 185 DRUZYNA SZPIKU K-40 01:47:21 03:12:45 04:33:35 05:53:17 06:50:32
14 CHRAPLEWSKA Karolina 56 K-40 01:49:50 03:16:24 04:42:46 05:59:54 06:54:52
15 SOBCZAK Aleksandra 429 K-30 01:37:44 02:59:36 04:24:35 05:54:20 06:56:02
16 SZYMANSKA Agata 464 K-30 01:47:24 03:12:13 04:34:18 06:01:08 06:57:33
17 WARZECHA Teresa 501 RUNNERS TEAM NYSA K-60 01:44:24 03:12:57 04:36:19 06:00:14 06:57:42
18 GLOWACKA Edyta 108 #SOBASTEAM K-40 01:45:43 03:16:45 04:43:41 06:05:16 07:00:01
19 POTAS Agnieszka 378 BIEGOWA KUZNIA K-30 01:46:55 03:14:09 04:38:51 06:06:57 07:04:26
20 STRAUCHOLD Anna 442 NOA K-50 01:45:15 03:13:36 04:43:32 06:08:58 07:09:25
21 RYCHEL-MANTUR Dominika 404 K-30 01:49:56 03:25:34 04:49:57 06:16:30 07:13:04
22  KUBIAK Karolina 241 K-40 01:51:48 03:21:12 04:56:52 06:18:35 07:21:40
23 KOWALSKA Justyna 223 MORSY OSNO LUBUSKIE K-40 01:55:01 03:31:24 05:00:54 06:28:51 07:25:35
24  FLORCZAK Sylwia 96 SZAKALE BALUT £tODZ K-40 01:54:41 03:28:47 04:56:34 06:26:01 07:25:39
25 WOJTKOWIAK Renata 530 PIATKOWO NA BIEGOWO K-40 01:54:18 03:30:17 05:01:14 06:27:41 07:26:03
26 HREK Marta 145 K-40 01:46:39 03:22:24 04:54:55 06:25:58 07:27:38
27 WIZA Anna 522 K-40 01:55:51 03:33:35 05:01:03 06:30:33 07:29:10
28 FARION Marzena 93 K-40 01:46:48 03:19:19 04:54:55 06:26:19 07:29:12
29 KLUZ Anna 200 FANTASTIC TEAM K-40 02:01:57 03:39:03 05:14:14 06:36:16 07:31:16
30 LOWICKA Maja 274 AKTYWNI RAZEM K-20 01:51:47 03:28:02 05:00:02 06:28:53 07:32:30


file:///supermaraton-gor-stolowych-2022/m741.html
http://b4sport.pl

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Zawodnik
JASTRZABEK Agnieszka
KRZYZINSKA Sylwia
MOLINSKA Marlena
LENART Joanna
OLEKSZYK Joanna
MARKOWSKA Ewa
SKRETEK Monika
ZYGIELO Monika
KUSZTELSKA Lucyna
JARUZEL Ewa
SIKORSKA Agnieszka
RUDOL Magdalena
CZURYNSKA Wiolka
POPPEK Dorota

PODEMSKA-REJDYCH Dominika

TOMASZEWSKA Ewa

PAUL Violetta

KOZDRO) Wioletta
STANKIEWICZ Anna
SERAFIN Ewelina
WOJCIESZAK Klaudia
FAJNAS Katarzyna
IZDEBSKA Anna
TOCZEWSKA Anna
KROPIAK Katarzyna
KOPYCZYNSKA Aleksandra
PRUCHNIEWSKA Agnieszka
JAGIELLO Joanna
JOZEFCZYK Justyna
NIEZNA) Beata

DOLEGA Anna
KOCZOROWSKA Anna
RUDAWSKA Karolina
GLOWACKA Renata
KALISZEWICZ Ewa
CZEKALSKA Magdalena
KADZIDLOWSKA Aleksandra
DYR Dorota

DALECKA Dorota

KUNKEL Anna
WIERZBINSKA Edyta
TYNSKA - SITEK Aleksandra
WALCZAK Agnieszka
DIUWE Marzena

BARCZAK Katarzyna

167
240
314
260
339
291
422
552
253
162
416
555
69

375
370
479
357
227
437
412
526
92

148
476
233
213
380
152
170
330
79

206
401
107
180
64

179
87

71

249
511
489
496
77

17

DOGON GRODZISK MAZOWIECKI

ZADYSZKA OSWIECIM
DECARUN

SZAKALE BALUT £tODZ
BIEGAMDLAZDROWIA.PL
CH10

WLKP MOUNTAINS ULTRA
SZWLASTARGARD

PRONATURA
TRENUJE Z WIOLKA
FANTASTIC TEAM
AC PAJACE

BP RUNNING TEAM GLIWICE
DOGON GRODZISK MAZOWIECKI
DOGON GRODZISK MAZOWIECKI

BRAVEHEARTS LEGIONOWO
DOGON GRODZISK MAZOWIECKI / DANFOSS

KS STASZEWSCY
VEGE RUNNERS

RUN TEAM MILEJOW

ZABIEGANI MIELEC
ZABIEGANA MAMA
TEAM ZABIEGANEDNI

PANTERA

NARAMOWICE BIEGAJA
EVERRUN

PGB SPORTOWA PACZKA
ULTRADZICZKI | ULTRALISICZKI
DROGA DO ULTRA

PKO BP SA

PASTERKA PANY

RUN TEAM MILEJOW

Kategoria
K-30
K-40
K-50
K-50
K-30
K-40
K-50
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-30
K-40
K-40
K-40
K-30
K-40
K-40
K-40
K-20
K-50
K-30
K-40
K-40
K-40
K-40
K-30
K-40
K-40
K-30
K-50
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-30
K-40

Czechy
13.9km
01:59:13
01:59:20
01:57:38
01:59:47
02:03:33
01:58:53
02:00:32
02:03:10
01:54:03
01:48:15
01:59:19
01:59:36
01:50:42
02:02:01
02:01:20
02:01:21
01:58:51
02:00:25
01:55:48
01:51:34
01:53:53
01:57:00
02:10:28
02:02:35
02:02:52
02:01:55
01:55:09
01:55:00
02:05:31
02:03:53
02:04:41
02:01:32
02:11:00
02:02:22
02:18:40
02:00:10
02:04:36
01:59:42
01:59:28
01:59:52
02:04:47
02:07:00
01:55:55
02:02:46
02:03:12

Czechy
22.9km
03:31:08
03:10:40
03:32:22
03:34:51
03:37:48
03:29:32
03:40:29
03:42:02
03:35:05
03:46:44
03:35:17
03:43:14
03:32:25
03:39:03
03:40:22
03:47:34
03:40:38
03:43:24
03:41:17
03:12:51
03:35:44
03:38:45
03:59:53
03:45:06
03:41:36
03:42:40
03:37:32
03:40:12
04:00:40
03:51:17
03:52:22
03:48:41
04:02:32
03:50:46
04:14:33
03:46:03
03:52:57
04:01:46
04:01:47
04:01:38
03:56:24
03:57:12
03:41:53
03:47:02
03:54:08

Pasterka
33.7km
05:00:53
05:04:20
05:02:51
05:09:30
05:11:01
05:00:34
05:09:56
05:13:13
05:06:52
05:21:52
05:09:25
05:16:54
05:11:03
05:17:18
05:12:19
05:21:31
05:16:24
05:24:15
05:17:57
05:02:42
05:13:59
05:24:12
05:42:38
05:25:45
05:23:47
05:29:03
05:26:00
05:20:35
05:39:01
05:33:04
05:36:17
05:30:33
05:42:49
05:32:54
05:43:57
05:30:24
05:37:19
05:41:48
05:41:43
05:41:45
05:35:39
05:37:09
05:33:55
05:34:03
05:38:07

Parking
40.9km
06:33:30
06:32:20
06:32:20
06:38:16
06:37:26
06:35:45
06:43:04
06:42:19
06:44:46
06:53:15
06:43:48
06:54:42
06:51:45
06:53:36
06:52:25
06:55:34
06:56:09
07:02:24
06:51:03
06:47:34
06:58:07
07:02:42
07:08:13
07:05:53
07:04:54
07:06:07
07:08:06
07:05:49
07:16:05
07:08:15
07:12:10
07:09:14
07:14:59
07:12:05
07:17:08
07:16:38
07:21:17
07:21:31
07:21:31
07:21:31
07:23:41
07:20:35
07:19:16
07:18:43
07:24:30

Btedne Skaty
47.7km
07:32:30
07:35:18
07:35:39
07:38:09
07:42:42
07:43:31
07:44:22
07:46:18
07:49:03
07:54:42
07:55:56
07:59:43
08:00:46
08:01:56
08:02:53
08:04:38
08:05:20
08:05:49
08:06:22
08:09:19
08:11:36
08:11:38
08:13:43
08:14:05
08:14:34
08:15:28
08:16:04
08:16:15
08:17:10
08:18:33
08:19:28
08:20:35
08:21:51
08:22:45
08:26:24
08:29:29
08:29:30
08:32:04
08:32:07
08:32:08
08:32:08
08:34:08
08:34:50
08:34:58
08:35:08




Czechy Czechy Pasterka Parking Btedne Skaty
Zawodnik Kategoria 13.9km 22.9km 33.7km 40.9km 47.7km
76  BALCERZAK Krysia 10 DROGA DO ULTRA / SZAKALE BALUT £ODZ K-40 02:22:23 04:15:49 05:57:04 07:29:30 08:40:51
77  FELKEL Ewa 94 PIATKOWO NA BIEGOWO K-40 02:05:16 04:00:46 05:39:02 07:26:42 08:40:58
78 CZERNIAK Agnieszka 65 PIATKOWO NA BIEGOWO - POZNAN K-40 02:05:40 04:00:39 05:39:24 07:26:29 08:41:05
79 DUTKOWIAK Aleksandra 86 PIATKOWO NA BIEGOWO K-40 02:06:02 03:13:06 05:39:49 07:26:53 08:41:25
80  WINIECKA Ewa 518 IRON HOUSE TRIATHLON WEOCLAWEK K-40 02:05:22 03:51:55 05:35:59 07:20:51 08:42:41
81 WOJNO Matgorzata 528 DROGA DO ULTRA K-30 02:10:07 04:01:32 05:50:04 07:32:29 08:46:54
82 JAMROZ Mariola 158 K-50 02:09:20 03:58:59 05:48:10 07:36:02 08:51:47
83 SZATKOWSKA Kasia 457 DOGON GRODZISK MAZOWIECKI K-40 02:04:36 04:00:15 05:48:07 07:36:29 08:51:50
84 JUSZCZAK Natalia 172 WRODZINIESILA K-40 02:09:56 04:08:59 05:47:49 07:36:54 08:53:33
85 DOJS Aleksandra 78 NIGHT RUNNERS K-40 02:21:59 04:09:05 05:48:30 07:38:12 08:53:40
86 PANEK Agata 351 GRUPA JURA.PL K-40 02:10:49 03:56:51 05:41:16 07:34:29 08:54:53
87 METLAK Matgorzata 301 K-20 02:11:20 04:03:24 05:49:01 07:48:21 09:08:32
88 SZABLA Magdalena 454 K-40 02:11:19 04:03:26 05:49:02 07:48:16 09:08:33
89 OKULICZ Anita 338 MUD FOXES K-30 02:42:20 04:31:29 06:07:39 07:53:51 09:08:56
Przekroczony limit czasu: 11:00:00
LIM JAGODZINSKA Paulina 154 ZABIEGANI MIELEC K-40 02:16:55 04:16:09 06:01:34 07:56:47 09:16:33
LIM SULIGA Wioletta 446 AUGUSTEAM K-40 02:22:08 04:21:25 06:08:13 07:57:56 09:17:23
LIM BEtLDOWSKA Beata 21 FUDU& CO.SPORT.TEAM K-50 02:25:40 04:29:47 06:15:34 08:15:23 09:37:24
LIM KOTLICKA Beata 219 FUDU K-40 02:25:38 04:29:42 06:15:06 08:14:47 09:37:24
GRADKOWSKA Matgorzata 128 K-40 02:33:48 DNF  04:20:51 DNF  05:56:08 DNF  07:26:48 DNF DNF
KARASEK Magdalena 186 K-40 02:11:42 DNF  04:03:29 DNF  05:49:04 DNF 07:48:30 DNF DNF
BIALECKA Sylwia 24 EVERRUN K-40 02:25:21 DNF  04:29:15 DNF  06:24:00 DNF DNF DNF
LEWICKA Bozena 262 GONIMY K-60 02:32:08 DNF 03:10:13 DNF DNF DNF DNF
MACIEJEWSKA Beata 278 BYLEDOPRZODUQ K-30 02:37:03 DNF  04:48:23 DNF DNF DNF DNF
ORACKA Agnieszka 341 64 BATALION LEKKIE) PIECHOTY W POMIECHOWKU K-40 02:38:11 DNF  04:47:37 DNF DNF DNF DNF
PIECUCH Karolina 362 K-30 01:48:39 DNF  03:30:08 DNF  05:41:13 DNF DNF DNF
PIECUCH Matgorzata 363 K-60 02:22:29 DNF  04:23:43 DNF 06:21:03 DNF 08:16:06 DNF DNF
ROMANOWICZ Katarzyna 399 PODKOWA BIEGA K-40 02:33:46 DNF  04:33:42 DNF DNF DNF DNF
TRZCINA Agata 483 K-40 02:13:34 DNF  04:07:05 DNF  05:57:25 DNF  DNF DNF
WEBER Agata 506 VELO tOSIE NA SZOSIE K-40 02:40:03 DNF  04:43:25 DNF DNF DNF DNF
WYSZKOWSKA Marzena 539 K-30 02:27:45 DNF  04:25:53 DNF DNF DNF DNF
FRIEZE Tatiana 99 ULTRALANSIARA K-40 02:23:04 DNF  04:24:29 DNF 06:23:06 DNF 08:09:29 DNF DNF
PALASZYNSKA Beata 348 MUD FOXES K-30 02:44:30 DNF  04:54:47 DNF DNF DNF DNF

Znaleziono 107 wynik(éw)
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